

2019 年 1 月 8 日 株式会社 シニアジョブ

報道関係各位

# シニア人材専門の紹介サービス×不動産人材専門の転職サイトの新サービス シニアジョブといえらぶ GROUP が提携し、シニア不動産人材紹介を強化

50歳以上のシニア人材に特化した人材派遣と人材紹介を提供する(株)シニアジョブ(本社:東京都新宿区/代表取締役 中島康恵/以下、シニアジョブ)と、不動産専門の転職サイト「いえらぶ不動産転職」を運営する(株)いえらぶ GROUP(本社:東京都新宿区/代表取締役 岩名泰介/以下、いえらぶ GROUP)は、2019年12月26日に業務提携契約を締結しました。シニア人材に特化したシニアジョブと不動産人材に特化した「いえらぶ不動産転職」それぞれの専門性を活かすことで、不動産分野のシニア人材の紹介を強化する狙いです。



シニアジョブといえらぶ不動産転職が提携し、シニア不動産人材の転職をさらに強力に支援

# ■業務提携の内容

シニアジョブはシニア専門、いえらぶ GROUP は不動産人材と、これまでもそれぞれ特徴ある専門特化型の転職支援を提供してきました。今回、業務提携契約を締結することで得意分野を融合し、シニアの不動産人材という、他にはない特化した分野での人材紹介を強力に実施することを目指します。

不動産人材専門の転職サイト「いえらぶ不動産転職」に登録した求職者のうち、50 歳以上のシニア人材について、シニア専門人材会社であるシニアジョブがマッチングを担当し、シニアに適した転職支援を提供します。

# ■転職サイト「いえらぶ不動産転職」について

「いえらぶ不動産転職」(https://www.ielove.co.jp/career/)は、2015 年に「いえらぶキャリア」として誕生した、不動産業界専門の成功報酬型求人サイトです。不動産転職の専門スタッフによるサポートが受けられるなど、業界に特化した求人とサービスが特徴となっています。

#### ■株式会社いえらぶ GROUP について

不動産物件ポートタルサイトの「いえらぶ」をはじめ、不動産業務支援システム「いえらぶ CLOUD」など、不動産に関する様々な事業者向け・消費者向けのサービスを提供する会社です。サービス領域はメディア運営やコンサルティングにまで及びます。物件、人材、業務、経営など不動産に関連した内容すべてを支援しています。

## ■株式会社シニアジョブについて

50歳以上のシニアに特化した人材紹介/人材派遣サービスを提供する会社です。学生起業家として会社を立ち上げた代表取締役の中島が、人材不足にも関わらずシニアの就職が困難であるという社会課題に気づき、その解決をライフワークとするべく業種転換。徹底した効率化とスピードによって、シニアのみを扱う人材会社として成長中。社員も20代を中心に60代まで活躍する環境です。

#### ■株式会社いえらぶGROUP 会社概要

社名 : 株式会社 いえらぶGROUP 代表 : 代表取締役 岩名 泰介

本社 : 東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 24 階 TEL : 03-6911-3955

URL : <a href="http://www.ielove-group.jp/">http://www.ielove-group.jp/</a>

事業内容: 不動産関連データベースを中心とした不動産事業者・消費者向けサービス提供

## ■株式会社シニアジョブ 会社概要

社名 : 株式会社 シニアジョブ 代表 : 代表取締役 中島 康恵

本社 : 東京都新宿区大久保 1-14-15 三辰ビル 7F TEL : 03-6908-9822

URL : <a href="https://corp.senior-job.co.jp/">https://corp.senior-job.co.jp/</a> 事業内容 : シニアの人材ビジネス提供

> ご取材に関するお問い合わせ先 株式会社シニアジョブ 広報部 安彦(あびこ)

TEL:080-4107-5851 e-mail:<u>m-abiko@senior-job.co.jp</u>